

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
134770	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1/2CV 110V/2020 PA LITO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6,0000	1.042,330	6.253,98
		VALORES MÉDIOS :	1.042,330	6.253,98
134771	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1/4CV 110V/220 PALITO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6,0000	2.178,330	13.069,98
		VALORES MÉDIOS :	2.178,330	13.069,98
145305	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1,0CV 110/220 PALITO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6,0000	1.711,030	10.266,18
		VALORES MÉDIOS :	1.711,030	10.266,18
145306	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1,5CV 220V NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,0000	1.435,570	11.484,56
		VALORES MÉDIOS :	1.435,570	11.484,56
052514	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 2CV NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,0000	1.863,340	14.906,72
		VALORES MÉDIOS :	1.863,340	14.906,72
145307	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 3CV 220V NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,0000	3.900,000	15.600,00
		VALORES MÉDIOS :	3.900,000	15.600,00
145308	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1,5CV MONOFÁSICA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,0000	2.752,550	22.020,40
		VALORES MÉDIOS :	2.752,550	22.020,40
078191	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 10CV 4R8 MONOFASICA A NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,0000	15.483,100	61.932,40
		VALORES MÉDIOS :	15.483,100	61.932,40
078188	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 10CV TRIFASICO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,0000	14.190,600	42.571,80
		VALORES MÉDIOS :	14.190,600	42.571,80
078189	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 12CV TRIFASICO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,0000	13.650,000	40.950,00
		VALORES MÉDIOS :	13.650,000	40.950,00
078190	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 15C TRIFASICA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,0000	14.408,960	72.044,80
		VALORES MÉDIOS :	14.408,960	72.044,80
078183	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1CV 4R5 MONO DOD 230(A ÓLEO) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	9,0000	2.062,500	18.562,50
		VALORES MÉDIOS :	2.062,500	18.562,50
145309	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 2CV MONOFASICA			

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	17,0000	2.513,780	42.734,26
		VALORES MÉDIOS :	2.513,780	42.734,26
078184	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 3CV 4R5 MONO MOD 3 50 (A AGUA)			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	16,0000	4.488,540	71.816,64
		VALORES MÉDIOS :	4.488,540	71.816,64
078185	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 5CV 4R5 MONOFASICA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,0000	5.344,770	26.723,85
		VALORES MÉDIOS :	5.344,770	26.723,85
078186	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 6CV 4R5 MONOFASICA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,0000	6.151,440	18.454,32
		VALORES MÉDIOS :	6.151,440	18.454,32
078187	BOMBA D'AGUA SUBMERSA 7.5CV 4RS MONOFASI CA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,0000	7.413,600	29.654,40
		VALORES MÉDIOS :	7.413,600	29.654,40
036837	CAPACITOR ELETROLITICO 216X259 220V			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	90,0000	65,560	5.900,40
		VALORES MÉDIOS :	65,560	5.900,40
036838	CAPACITOR ELETROLITICO 270X324 220V			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	90,0000	81,350	7.321,50
		VALORES MÉDIOS :	81,350	7.321,50
036839	CAPACITOR ELETROLITICO 340X408 202V			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	80,0000	81,830	6.546,40
		VALORES MÉDIOS :	81,830	6.546,40
071897	CAPACITOR PERMANENTE 100X250			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	60,0000	52,030	3.121,80
		VALORES MÉDIOS :	52,030	3.121,80
078179	CAPACITOR PERMANENTE 100X380			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	60,0000	93,850	5.631,00
		VALORES MÉDIOS :	93,850	5.631,00
036832	CAPACITOR PERMANENTE 16X380V			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	130,0000	37,060	4.817,80
		VALORES MÉDIOS :	37,060	4.817,80
036833	CAPACITOR PERMANENTE 25X380V			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	120,0000	42,720	5.126,40
		VALORES MÉDIOS :	42,720	5.126,40
036834	CAPACITOR PERMANENTE 30X380V			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	60,0000	33,990	2.039,40
		VALORES MÉDIOS :	33,990	2.039,40
036835	CAPACITOR PERMANENTE 35X380V			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	45,0000	55,760	2.509,20
		VALORES MÉDIOS :	55,760	2.509,20
036836	CAPACITOR PERMANENTE 40X380V			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	45,0000	73,000	3.285,00
		VALORES MÉDIOS :	73,000	3.285,00
077466	CAPACITOR PERMANENTE 55X250			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	77,910	2.337,30
		VALORES MÉDIOS :	77,910	2.337,30
078178	CAPACITOR PERMANENTE 55X380			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	74,480	2.234,40
		VALORES MÉDIOS :	74,480	2.234,40
036853	CONTATOR CWM18			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	35,0000	255,830	8.954,05
		VALORES MÉDIOS :	255,830	8.954,05
036854	CONTATOR CWM25			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,0000	305,450	1.527,25
		VALORES MÉDIOS :	305,450	1.527,25
036855	CONTATOR CWM32			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,0000	598,750	2.993,75
		VALORES MÉDIOS :	598,750	2.993,75
071199	CONTATOR CWM50			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	16,0000	317,990	5.087,84
		VALORES MÉDIOS :	317,990	5.087,84
036858	CONTROL BOX 1,5CV 230V MONO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,0000	273,480	1.367,40
		VALORES MÉDIOS :	273,480	1.367,40
036857	CONTROL BOX 1CV 230V MONO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,0000	309,510	1.547,55
		VALORES MÉDIOS :	309,510	1.547,55
113692	CONTROLE BOX 2CV 230V MONO.			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	7,0000	309,510	2.166,57
		VALORES MÉDIOS :	309,510	2.166,57
036860	DIFUSOR BOMB MD 4R5P			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	25,130	251,30
		VALORES MÉDIOS :	25,130	251,30
036862	DIFUSOR BOMB MD 4R6 4R8			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	65,0000	36,650	2.382,25
		VALORES MÉDIOS :	36,650	2.382,25
113693	RELE FALTA DE FASES.			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	7,0000	237,970	1.665,79
		VALORES MÉDIOS :	237,970	1.665,79

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
036861	ROTOR BOMB 4R8P PC			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		60,0000	40,400	2.424,00
		VALORES MÉDIOS :	40,400	2.424,00
036859	ROTOR BOMBA MD 4R5P PP PB			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		180,0000	33,100	5.958,00
		VALORES MÉDIOS :	33,100	5.958,00
036856	TEMPORIZADOR 0,3 A 3S			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	128,770	1.545,24
		VALORES MÉDIOS :	128,770	1.545,24

*Coase*  
*[Handwritten signature]*

**PROPONENTE**

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
<b>NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA</b>					
134770	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1/2CV 110V/2020 PALITO		6,0000	1.042,330	6.253,98
134771	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1/4CV 110V/220 PALITO		6,0000	2.178,330	13.069,98
145305	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1,0CV 110/220 PALITO		6,0000	1.711,030	10.266,18
145306	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1,5CV 220V		8,0000	1.435,570	11.484,56
052514	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 2CV		8,0000	1.863,340	14.906,72
145307	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 3CV 220V		4,0000	3.900,000	15.600,00
145308	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1,5CV MONOFÁSICA		8,0000	2.752,550	22.020,40
078191	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 10CV 4R8 MONOFASICA		4,0000	15.483,100	61.932,40
078188	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 10CV TRIFASICO		3,0000	14.190,600	42.571,80
078189	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 12CV TRIFASICO		3,0000	13.650,000	40.950,00
078190	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 15CV TRIFASICA		5,0000	14.408,960	72.044,80
078183	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1CV 4R5 MONO DOD 230(A ÓLEO)		9,0000	2.062,500	18.562,50
145309	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 2CV MONOFASICA		17,0000	2.513,780	42.734,26
078184	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 3CV 4R5 MONO MOD 350 (A AGUA )		16,0000	4.488,540	71.816,64
078185	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 5CV 4R5 MONOFASICA		5,0000	5.344,770	26.723,85
078186	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 6CV 4R5 MONOFASICA		3,0000	6.151,440	18.454,32
078187	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 7,5CV 4R5 MONOFASICA		4,0000	7.413,600	29.654,40
036837	CAPACITOR ELETROLITICO 216X259 220V		90,0000	65,560	5.900,40
036838	CAPACITOR ELETROLITICO 270X324 220V		90,0000	81,350	7.321,50
036839	CAPACITOR ELETROLITICO 340X408 202V		80,0000	81,830	6.546,40
071897	CAPACITOR PERMANENTE 100X250		60,0000	52,030	3.121,80
078179	CAPACITOR PERMANENTE 100X380		60,0000	93,850	5.631,00
036832	CAPACITOR PERMANENTE 16X380V		130,0000	37,060	4.817,80
036833	CAPACITOR PERMANENTE 25X380V		120,0000	42,720	5.126,40
036834	CAPACITOR PERMANENTE 30X380V		60,0000	33,990	2.039,40
036835	CAPACITOR PERMANENTE 35X380V		45,0000	55,760	2.509,20
036836	CAPACITOR PERMANENTE 40X380V		45,0000	73,000	3.285,00
077466	CAPACITOR PERMANENTE 55X250		30,0000	77,910	2.337,30
078178	CAPACITOR PERMANENTE 55X380		30,0000	74,480	2.234,40
036853	CONTATOR CWM18		35,0000	255,830	8.954,05
036854	CONTATOR CWM25		5,0000	305,450	1.527,25
036855	CONTATOR CWM32		5,0000	598,750	2.993,75
071199	CONTATOR CWM50		16,0000	317,990	5.087,84
036858	CONTROL BOX 1,5CV 230V MONO		5,0000	273,480	1.367,40
036857	CONTROL BOX 1CV 230V MONO		5,0000	309,510	1.547,55
113692	CONTROLE BOX 2CV 230V MONO.		7,0000	309,510	2.166,57
036860	DIFUSOR BOMB MD 4R5P		10,0000	25,130	251,30
036862	DIFUSOR BOMB MD 4R6 4R8		65,0000	36,650	2.382,25
113693	RELE FALTA DE FASES.		7,0000	237,970	1.665,79
036861	ROTOR BOMB 4R8P PC		60,0000	40,400	2.424,00
036859	ROTOR BOMBA MD 4R5P PP PB		180,0000	33,100	5.958,00
036856	TEMPORIZADOR 0,3 A 3S		12,0000	128,770	1.545,24
Total do(s) item(ns)...					607.788,38
Total Geral .....					607.788,38

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
134770	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1/2CV 110V/2020 PALITO		6,0000	1.042,330	6.253,98
134771	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1/4CV 110V/220 PALITO		6,0000	2.178,330	13.069,98
145305	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1,0CV 110/220 PALITO		6,0000	1.711,030	10.266,18
145306	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1,5CV 220V		8,0000	1.435,570	11.484,56
052514	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 2CV		8,0000	1.863,340	14.906,72
145307	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 3CV 220V		4,0000	3.900,000	15.600,00
145308	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1,5CV MONOFÁSICA		8,0000	2.752,550	22.020,40
078191	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 10CV 4R8 MONOFASICA		4,0000	15.483,100	61.932,40
078188	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 10CV TRIFASICO		3,0000	14.190,600	42.571,80
078189	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 12CV TRIFASICO		3,0000	13.650,000	40.950,00
078190	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 15C TRIFASICA		5,0000	14.408,960	72.044,80
078183	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1CV 4R5 MONO DOD 230(A ÓLEO)		9,0000	2.062,500	18.562,50
145309	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 2CV MONOFASICA		17,0000	2.513,780	42.734,26
078184	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 3CV 4R5 MONO MOD 350 (A AGUA )		16,0000	4.488,540	71.816,64
078185	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 5CV 4R5 MONOFASICA		5,0000	5.344,770	26.723,85
078186	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 6CV 4R5 MONOFASICA		3,0000	6.151,440	18.454,32
078187	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 7.5CV 4R5 MONOFASICA		4,0000	7.413,600	29.654,40
036837	CAPACITOR ELETROLITICO 216X259 220V		90,0000	65,560	5.900,40
036838	CAPACITOR ELETROLITICO 270X324 220V		90,0000	81,350	7.321,50
036839	CAPACITOR ELETROLITICO 340X408 202V		80,0000	81,830	6.546,40
071897	CAPACITOR PERMANENTE 100X250		60,0000	52,030	3.121,80
078179	CAPACITOR PERMANENTE 100X380		60,0000	93,850	5.631,00
036832	CAPACITOR PERMANENTE 16X380V		130,0000	37,060	4.817,80
036833	CAPACITOR PERMANENTE 25X380V		120,0000	42,720	5.126,40
036834	CAPACITOR PERMANENTE 30X380V		60,0000	33,990	2.039,40
036835	CAPACITOR PERMANENTE 35X380V		45,0000	55,760	2.509,20
036836	CAPACITOR PERMANENTE 40X380V		45,0000	73,000	3.285,00
077466	CAPACITOR PERMANENTE 55X250		30,0000	77,910	2.337,30
078178	CAPACITOR PERMANENTE 55X380		30,0000	74,480	2.234,40
036853	CONTATOR CWM18		35,0000	255,830	8.954,05
036854	CONTATOR CWM25		5,0000	305,450	1.527,25
036855	CONTATOR CWM32		5,0000	598,750	2.993,75
071199	CONTATOR CWM50		16,0000	317,990	5.087,84
036858	CONTROL BOX 1,5CV 230V MONO		5,0000	273,480	1.367,40
036857	CONTROL BOX 1CV 230V MONO		5,0000	309,510	1.547,55
113692	CONTROLE BOX 2CV 230V MONO.		7,0000	309,510	2.166,57
036860	DIFUSOR BOMB MD 4R5P		10,0000	25,130	251,30
036862	DIFUSOR BOMB MD 4R6 4R8		65,0000	36,650	2.382,25
113693	RELE FALTA DE FASES.		7,0000	237,970	1.665,79
036861	ROTOR BOMB 4R8P PC		60,0000	40,400	2.424,00
036859	ROTOR BOMBA MD 4R5P PP PB		180,0000	33,100	5.958,00
036856	TEMPORIZADOR 0,3 A 3S		12,0000	128,770	1.545,24
Total Geral .....					607.788,38